[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 28 августа 2018 года № 36-149

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 22 ноября 2016 года № 6-25
«Об оплате труда Главы городского округа ЗАТО Светлый»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 22 ноября 2016 года № 6-25 «Об оплате труда Главы городского округа ЗАТО Светлый» следующее изменение:
абзац первый пункта 2.2 статьи 2 Положения об оплате труда Главы городского округа ЗАТО Светлый изложить в следующей редакции: «Денежное вознаграждение главе городского округа ЗАТО Светлый устанавливается в размере 40000 рублей в месяц».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2018 года.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый

Н.Н. Лаптуров

	28 августа 2018 года

image1.png